
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

[Dt.09.09.2024] 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:   Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

E-mail:   sektori_mallrat@obp.al 

Ueb-faqe:  www.obp.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-18356-09-09-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e pajisjeve speciale për nevojat e 

IKMT-së”. 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 2.212.500 (dy milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Lëvrimi 

/dorëzimi i mallit do të kryhet brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës nga 

Autoriteti Kontraktor përfitues Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  20.09.2024   Ora 11:00  

 

 

 

 

 

 

http://www.obp.al/

